ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Правительства Республики Хакасия
[bookmark: _GoBack]от 26.11.2012 № 812

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Хакасия

 В целях приведения правовых актов Республики Хакасия в соответствие с действующим законодательством Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Хакасия от 29.12.2006 № 365 «О порядке и условиях признания молодой семьи имеющей достаточные доходы либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставления социальной выплаты»;
постановление Правительства Республики Хакасия от 30.10.2008 № 386 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Хакасия от 29.12.2006 № 365 «О порядке и условиях признания молодой семьи имеющей достаточные доходы либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставления социальной выплаты».

Глава Республики Хакасия –
Председатель Правительства
Республики Хакасия								        В. Зимин